
از میان خبرها

گوناگون

 معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم 
و رئیس ستاد آمایش آموزش عالی کشور: 

انحلال و ادغام دانشگاه کاشمر 
منتفی است 

مهدیان-معــاون پژوهش و فناوری وزیــر علوم و رئیس 

ستاد آمایش آموزش عالی کشــور با بیان این که مرکز 
آموزش عالی کاشمر یک مرکز دولتی و روزانه حضوری 
وابســته به وزارت علوم اســت، گفت: موضوع ادغام و 
انحــال مرکز آموزش عالــی کاشــمر در اجرای طرح 
آمایش و سامان دهی مراکز و موسسات آموزش عالی 
منتفی اســت.  به گزارش خراســان رضوی، رحیمی 
شعرباف در نشســت هم اندیشی طرح ســامان دهی 
مراکز آموزش عالی و دانشگاه ها که با حضور مسئولان 
شهرستان های منطقه ترشــیز، تعدادی از استادان، 
اعضای هیئت علمی و دانشجویان مرکز آموزش عالی 
کاشمر برگزار شــد، افزود: اگر چه از سال 88 ارتقای 
کیفی مراکز و موسســات آموزش عالی در دستور کار 
قرار گرفــت، ولی در ســال های 92 و 93 شــاهد یک 
جهش کمی در راه اندازی مراکز و موسســات آموزش 
عالی جدید در کشــور بودیــم. وی با اذعــان به این که 
در راســتای رهنمودهای رهبر معظــم انقاب، طرح 
آمایش مراکز و موسســات آموزش عالی ســال 94 در 
شــورای عالی انقاب فرهنگی مصوب و در سال 95 
هم توسط رئیس جمهور اباغ شد، یادآور شد: مراکزی 
که مشمول این طرح قرار گرفتند پس از بررسی آماری 
و میدانی و بر اساس وضعیت، نیاز و مزیت های نسبی 
آن منطقه تصمیم گیری می شود. معاون وزیر علوم با 
بیان این که موضوع ســامان دهی به عنوان یکی از 8 
طرح اجرای آمایش مراکز و موسسات آموزش عالی در 
کشور است، خاطر نشــان کرد: در طرح سامان دهی 
دو مدل الحاقــی و تجمیعی مدنظر اســت و با توجه به 
بررسی های کارشناســی و میدانی که تا کنون انجام 
شده برای مرکز آموزش عالی کاشمر مدل تجمیعی در 
نظر گرفته شده است و موضوع ادغام و انحال منتفی 
اســت و این مرکز دانشــگاهی با قوت به کارش ادامه 
خواهد داد.وی گفت: در طرح سامان دهی برای مرکز 
کاشمر، موضوع ادغام با یک موسسه آموزش عالی در 
جنوب خراسان رضوی را نداریم و اگر مرکز کاشمر در 
مدل الحاقی هم قرار بگیرد قطعاً آن موسسه ای که از 
آن نام برده می شود نخواهد بود.  وی با اشاره به اجرای 
طرح آمایش در جنوب خراســان رضوی تصریح کرد: 
در طرح آمایش مراکز آموزش عالی در جنوب خراسان 
رضوی به دنبال این هستیم که دانشگاه های گناباد، 
تربت حیدریه و مرکز آموزش عالی کاشــمر را به دلیل 
محدودیت هــا اعم از نبــود امکانات و عدم نیــاز اجازه 
ندهیم به صورت مستقل رشد کنند، بنابر این به دنبال 

تجمیع این مراکز هستیم.
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شهرستان ها

حســین نوری/ حجت الاســام علی ناهیدی امام جمعه خلیل 

آباد در خطبه های نمازجمعه  این شهرستان  با اشاره به آغاز 
ثبت نام کاندیداهای شورای شهر در کشور  اظهار کرد: مردم 
به خوبی رصد کنند وبدون وابستگی جناحی وقومی یا طایفه 
ای رای خــود را در صندوق بیندازند زیرا فردی شایســته کار 
اســت که دارای تعهد لازم ودغدغه مند برای خدمت رسانی 
باشد. وی به وظایف شوراها براساس قانون اشاره کرد وگفت: 
تاش بــرای آبادانــی وفعالیت هــای عمرانی و بهداشــتی و 
اقتصادی از برنامه های شوراهای شهر وروستاست ومفصل 

در قانون به آن توجه شده است.
 اصغری / حجت الاســام معلمــی  امام جمعــه فریمان گفت: 

اصلی ترین عامل تورم هایی که هر چند ســال یک بار به طور 
افسارگسیخته معیشت مردم را تهدید می کند، بی انضباطی 
پولــی و مالی بانک مرکزی اســت که این مســئله به ســاختار 

نادرست بانک مرکزی بر می گردد.
پوریوسف/حجت الاسام اسامی  امام جمعه فیض آباد با توجه 

به نام نویسی شورا ها اظهارکرد :عاجزانه از افراد توانمند و آگاه 
می خواهم وارد صحنه شــوندو کســانی هم که خودشان می 

دانند توانایی ندارند، دست از سودای قدرت بردارند.
بخشی/حجت الاســام حصاری امام جمعه بایگ گفت: همه 

مسئولان ونهادهای نظارتی  باید  دراین روزهای پایانی سال   
نظارت خود را تشدید کنند و با گرانی ها مقابله کنند .

خاکشــور /حجت الاســام جهانشــیری امام جمعه رشتخوار 

درباره نحوه توزیع مرغ در این شهرســتان تذکــر داد و افزود: 
باید طوری توزیع شود که به همه برسد.

نشتیفانی/ حجت الاســام زاهدی امام جمعه باخرز به هدف 

ســند 2۰3۰ در حذف آثــار جهاد اشــاره کرد وافــزود: نباید 
امروز ببینیم که در آموزش و پرورشِ ما، درس هایی که نشان 

از مقاومت و ایثار دارد، کمرنگ شوند.
علی نــوری/ حجت الاســام امینــی امــام جمعه بردســکن از 

وضعیت نابسامان مرغ دراین شهرستان به شدت انتقاد کرد 
و گفت: امروز نباید فردی در منطقه ترشــیز به  ســلطان مرغ 
تبدیل شــود و مجوز  واحد مرغداری  او را از 3۰ هزار قطعه به 

3۰۰ هزار قطعه افزایش دهند . 
کلاته/ حجت الاسام مقیسه امام جمعه ســبزوار اظهارکرد: 

رفع گرانی ها با نگاه به توان و ظرفیت های درونی کشــور و نه 
توجه به بیرون محقق می شود.

نجم الشریعه / حجت الاسام ســجادی زاده ،امام جمعه دررود 

ازانفاق به نیازمندان که موجب توجــه خداوند و نزول رحمت 
الهی می شــود، ابراز امیدواری کرد که این کمــک ها تا پایان 
سال ادامه داشته باشد و در آستانه سال جدید دل افراد نیازمند 

و خانواده هایشان شاد شود.
مرشدلو / حجت الاســام برزو امام جمعه شهرخرو به موضوع 

گرانی ها اشــاره کرد و از مسئولان خواســت با کنترل بازار و 
نظارت دقیق بر وضعیت بازار، کمک کنند تا معیشت مردم سر 
و سامان یابد تا مردم سال جدید را به خوبی و شادی آغاز کنند.
مقصــودی/ حجــت الاســام ایروانی امــام جمعه درگــز گفت: 

دست اندرکاران بنیاد شهیدبا وجود این که دلسوزی راجع به 
خانواده های شــهدا و جانبازان و آزادگان ،تاش های لازم را 
انجام می دهند اما باید به مشکات آنان بیشتر رسیدگی شود.
باقری /حجت الاسام مظفر تاجی خطیب جمعه چناران اظهار 

کرد: بعثت پیامبــر اکرم )ص( بــی گمان نقطــه عطفی برای 
مسلمانان در تاریخ بشریت محسوب می شود چرا که خط سیر 

کمال و تعالی انسان را روشن کرد.
گفتــی / حجت الاســام تقی پــور امــام جمعه جغتــای گفت: 

ازمجلس تقاضا داریم نظارت ها را درســت انجــام دهند چرا 
که هر چه نظارت درست تر باشد زمینه انتخاب مردم درست 
انجام می شود که این خود نیز نوعی جهاد محسوب می شود.
بهــره منــد / حجــت الاســام ســاجدیان امــام جمعــه صالــح 

آباد  گفت:تاســیس بنیاد شــهید به دســتور امام راحل یکی 
از بهترین و بــزرگ ترین خدماتی بــود که در راســتای تکریم 

خانواده های معظم شهدا انجام شد .

افتتاح بزرگ ترین پیست 
کارتینگ شرق کشور و 2 زمین 

چمن مصنوعی در تربت حیدریه 
حضــور  شــعبانی-با 

و  اســتانی  مســئولان 
شهرســتانی؛ از بزرگ 
ترین پیســت کارتینگ 
شــرق  اتومبیلرانــی 
همــکاری  بــا  کشــور 

بخــش خصوصی و بــا هزینــه 2۰ میلیــارد ریــال در مجموعه 
ورزشی آزادی تربت حیدریه بهره برداری شد همچنین  آیین 
افتتاح 2 زمین چمن مصنوعی آموزش و پرورش تربت حیدریه 
بــا حضــور مســئولان اســتانی و شهرســتانی برگزار شــد.به 
گزارش خراســان رضوی؛گرایلی رئیس هیئت اتومبیلرانی و 
موتورسواری استان خراسان رضوی در مراسم افتتاح بزرگ 
ترین پیســت کارتینگ شــرق کشــور در تربت حیدریه،گفت: 
امیدواریم بتوانیم از ظرفیت خوبــی که با افتتاح این مجموعه 
در شهرســتان تربت حیدریه به وجــود آمده،ایــن منطقه را به 
قطب اتومبیلرانی تبدیل کنیم.رئیــس اداره ورزش و جوانان 
تربت حیدریه نیز گفت: این پیست با مشارکت بخش خصوصی 
در زمینی به مســاحت2.5هکتار در مجموعه ورزشی آزادی 
شهرســتان تربــت حیدریــه احــداث شــد و از ایــن پــس مورد 
اســتفاده ورزشــکاران قرار می گیرد.حســن قوامی، سرمایه 
گذار این پروژه نیز از پیســت کارتینگ اتومبیل تربت حیدریه 
به عنوان بزرگ ترین پیســت شرق کشــور یاد کرد و گفت: فاز 
نخســت پیســت کارتینگ اتومبیــل مجموعه ورزشــی آزادی 
تربت حیدریه با مساحت 1۰ هزار مترمربع و صرف هزینه 2۰ 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید.وی افزود: در فاز دوم طول 
مســیر از 85۰ متر به 16۰۰ متر توسعه می یابد که با تکمیل 
آن امکان برگزاری مسابقات مختلف اتومبیلرانی )کارتینگ، 
اســالوم و دریفت( و موتور سواری ســرعت )ریس( در سطح 
کشــوری هم بــه زودی فراهــم خواهــد شــد. همچنین صبح 
دیروز آیین افتتاح 2 زمین چمن مصنوعــی آموزش و پرورش 
تربت حیدریه با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار 
شــد.قرائی ، معاون مدیرکل و رئیس اداره آمــوزش و پرورش 
تربــت حیدریــه گفــت: دو  زمین چمــن مصنوعی بــا اعتبار 8 
میلیارد ریال از طریــق منابع دولتی،منابــع داخلی و با همت 

اولیای خیر دانش آموزان افتتاح شد. 

امام جمعه خلیل آباد با اشاره به انتخابات شورای شهر مطرح کرد : 

 مردم به افراد دارای تعهد لازم
 و دغدغه مند رای دهند

اخبار

شهرستان ها

جانشین رئیس پلیس راهور مشهد خبرداد: 

 3 مصدوم در پی ریزش کوه
 در جاده ابرده 

محمد حســام مســلمی / جانشــین رئیس پلیــس راهور 

مشــهد از مصدوم شــدن 3  نفر در پی ریــزش کوه در 
ابتدای جاده روستای ییاقی ابرده شهر شاندیز خبر 
داد. سرهنگ حسنعلی امامی در گفت وگو با خراسان 
رضوی با اعــام این خبــر اظهار کــرد: حــال یکی از 
مصدومان حادثه وخیم گزارش شده است.وی افزود:  
با ریزش کوه در ابتدای جاده روســتای ییاقی ابرده 
شهر شاندیز این مسیر مسدود شــده بود که با تاش 

نیروهای امدادی بازگشایی شده است.

رئیس اورژانس ۱۱۵ نیشابور خبر داد: 

3کشته در تصادف پژو و پراید 
شجاعی مهر/ رئیس اورژانس 115 نیشابور از تصادف 

دلخراش دو دســتگاه خودروی ســواری پراید و پژو و 
کشــته  شــدن 3 نفر خبــر داد.مصطفی افشــار نیک 
افزود: در پی تصادف یک سواری پراید با پژو در محور 
نیشابور به کاشــمر)5 کیلومتر قبل از عشق آباد ( کار 
امداد رسانی به حادثه دیدگان  با حضور کارکنان  5 
دستگاه آمبولانس اعزامی شروع شــد.وی گفت: به 
دلیل شدت صدمات وارد شده سه نفر در لحظات اول 
حادثه فوت کردنــد و 5 مصدوم دیگر پــس از دریافت 

خدمات فوریت پزشکی به بیمارستان  منتقل شدند.

رئیس منابع طبیعی سبزوار خبر داد: 

رفع تصرف از 3۲۹ هکتار عرصه 
منابع طبیعی در سبزوار 

 329 هکتار از عرصه های منابع طبیعی سبزوار که 
به طور غیرمجاز تصرف شده بود با تاش نیروهای 
یگان حفاظــت منابع طبیعی این شهرســتان طی 
امســال رفــع تصــرف شــد.رئیس منابــع طبیعی 
ســبزواربه ایرنا  گفت: خلع ید این اراضی طبیعی 
در قالب 152 پرونده و با هماهنگی مراجع قضایی 
و انتظامــی انجام شــده اســت.کیانی فــرد افزود: 
تخریب و تصــرف عدوانی، چــرای غیرمجــاز دام، 
تخلفات عرصه ها و قطع تاغزارها بیشــترین موارد 
تصــرف اراضــی ملــی در ســبزوار بوده اســت.وی 
گفت: ســامانه 15۰4 یــگان حفاظت بــه صورت 
شبانه روزی فعال است و مردم می توانند در صورت 
مشــاهده هر گونــه تخلــف در عرصــه هــای منابع 

طبیعی از طریق این سامانه اطاع رسانی کنند.


